



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2024 г.

№ 15/327-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/640-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 июня 2024 г. № 15/327-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»

1. В разделе «Стратегические приоритеты государственной программы «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

1) наименование после слова «**программы**» дополнить словами «**Ульяновской области**»;

2) в подразделе 3:

а) слова «Достойный, эффективный труд и успешное предпринимательство» заменить словами «Устойчивая и динамичная экономика»;

б) слова «21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».

2. В паспорте:

1) строку «Соисполнители государственной программы, участники государственной программы» дополнить словами «, Министерство экономического развития Ульяновской области»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1661069,52829» заменить цифрами «1682199,12829»;

б) в абзаце втором цифры «1504171,72829» заменить цифрами «1525301,32829»;

в) в абзаце десятом цифры «346690,6» заменить цифрами «367820,2»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «189792,8» заменить цифрами «210922,4»;

3) в строке «Связь государственной программы с национальными целями развития Российской Федерации/государственными программами Российской Федерации» слова «Достойный, эффективный труд и успешное предпринимательство» заменить словами «Устойчивая и динамичная экономика».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области»:

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ства Российской Федерации от 15.04.2014 № 328 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие промышленности и повышение её конкурентоспособности» (в рамках конкурсного отбора 2024 года) | | сигно- вания феде- рального бюджета | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

г) в строке 5:

в графе 6 цифры «126700,0» заменить цифрами «121700,0»;

в графе 8 цифры «14250,0» заменить цифрами «9250,0»;

д) в строке 5.6:

в графе 6 цифры «44700,0» заменить цифрами «39700,0»;

в графе 8 цифры «12250,0» заменить цифрами «7250,0»;

е) в строке 7:

в графе 6 цифры «79294,0» заменить цифрами «81223,6»;

в графе 7 цифры «9994,0» заменить цифрами «11923,6»;

ж) в строке 7.1:

в графе 6 цифры «79294,0» заменить цифрами «81223,6»;

в графе 7 цифры «9994,0» заменить цифрами «11923,6».
